СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРОТОКОЛ  № 2
Заседания Совета МО «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»   второго  созыва
От 18 августа  2025 г                                                                      Администрация МО
                                                                                      «Сельское поселение
Чаганский сельсовет
Камызякского
муниципального района
 Астраханской области»

Присутствовали депутаты ( Совет проходил дистанционно)
 Золотова О.А.
 Шитова Н.О.
 Захаркин А.А.                  .                                       Отсутствовали:
 Четикова Е.К.                                                         Уразгалиева А.М
 Тычкова В.Н.                                                           Леднев П.В
 Иванова Ю.Ю.
 Бодрова Л.В.
 Малеев А.Н.

Лебедев М.В.- глава МО «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

1. О принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», поведении по нему публичных слушаний, установлении порядка участия граждан в обсуждении проекта, порядка учета предложений граждан

Докладчик: Лебедев М.В. – глава МО «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области                     -5мин
Обсуждение                                                                                                      -    10 мин
[bookmark: _GoBack]
1. Слушали: Лебедева М.В. – председателя   Совета МО «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» второго созыва о принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», поведении по нему публичных слушаний, установлении порядка участия граждан в обсуждении проекта, порядка учета предложений граждан
.

         РЕШИЛИ: Принять проект муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», поведении по нему публичных слушаний, установлении порядка участия граждан в обсуждении проекта, порядка учета предложений граждан.

Голосовали:
«за» - единогласно
«против» - нет
«воздержались» - нет

 Глава МО
«Сельское поселение
Чаганский сельсовет Камызякского
муниципального района
Астраханской области»                                                      М.В.Лебедев